Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 40 300 000,00 Kč (slovy: čtyĜicet 
milionů tĜi sta tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání ve výši dvou tĜetin výsledné ceny dražených nemovitých věcí, 
a jejich pĜíslušenství, zaokrouhlené na stokoruny, činí: 26 866 700,00 Kč 
(slovy: dvacet šest milionů osm set šedesát šest tisíc sedm set korun 
českých). 

V. Jistota činí 500 000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Jistotu lze 
zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo platbou na účet 
č. 2129000/5800, variabilní symbol 0452925055, specifický symbol – rodné